ПРОЕКТ ДОГОВОРА
купли-продажи имущества
г. Химки                                                                                                           «___» _________ 2026г

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС" (141401, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ХИМКИ, ПР-КТ ЛЕНИНСКИЙ, Д. 23-А, ПОМ.002, ЭТ.1,КОМН.7,ОФ.11, ИНН 7732513853, ОГРН 5077746334122, далее по тексту - ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС»), в лице конкурсного управляющего Байрамбекова Малика Мусаибовича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Московской области по делу №А41-115694/2024 от 28.08.2025г. Протокола о результатах проведения открытых торгов по лоту №1 от «___»________2026 года, проведенных конкурсным управляющим ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС» Байрамбековым М.М. в рамках осуществления процедуры конкурсного производства в отношении ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ» и____________________, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», именуемые при совместном упоминании Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
	Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:
[bookmark: _GoBack]Лот №1. Поломоечная машина Viper AS710 R (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Мойка высокого давления Karcher Поломоечная машина Теннант T7 80D S/N T7-U10191 (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Поломоечная машина Теннант T7 80D (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Сменный навесной инструмент отвал снежный гидроповоротный д/МТ3 ПФН-15.52-01 (наличие коррозии и ржавчины) Поломоечная машина Comac Innova 55 B (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Сменный навесной инструмент ковш д/МТ3 ПФН-199 (ковш 0,8м3 без зубьев) Оборудование навесное фронтальное погрузочное д/МТЗ ПФН-03,8М Мини-погрузчик CASE SP200+щетка подмет. (28.09.15) (гос.Nº 77 НК 1603) (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Газонокосилка Тата агро мото Поломоечная машина tennant t2(состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Поломоечная машина tennant t3(состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Бензиновый снегоуборщик Stiga Snow Blizzard Бензиновый снегоуборщик CUB CADET 526 HD SWE Машина коммунальная МКР 82-П (30.01.15) (Гос.Nº74-83 HE 77) (Гос. Nº 9947НС 77 с 22.06.17) (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Поливомоечная бочка для трактора Мини-погрузчик CASE SP200 гос номер 9945 нс 77(состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Машина для коммунального хозяйства МУП-320 Трактор Беларус (№ трактора 32000241) (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Поломоечная машина Hako Scrubmaster B75R TB650 SF850(состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Поломоечная машина Теннант T7 80D S/N T7-U08535 K (состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей) Мини-погрузчик CASE SP200 (29.11.13) 77НK1605 (Акрихин)(состояние неудовлетворительное, необходимо техническое обслуживание и замена отдельных деталей).
Начальная цена: 7 147 914,00 (Семь миллионов сто сорок семь тысяч девятьсот четырнадцать) руб. 00 коп. НДС не предусмотрен, продажная стоимость имущества составляет _______________________руб.
	Имущество продается на основании Протокола о результатах проведения открытых торгов по лоту №1 от «___»_________2026 года, проведенных конкурсным управляющим ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС» Байрамбековым М.М. в рамках осуществления процедуры конкурсного производства в отношении ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС».
Отчуждаемое имущество принадлежит Продавцу.
1. Покупатель оплатил часть стоимости имущества в размере 10% от первоначальной цены, а именно: ___________________ рублей __ копеек, без НДС, перечислив задаток, оставшуюся часть в размере ________________________ рублей __ коп. обязуется оплатить Продавцу в течение тридцати дней с момента заключения настоящего договора путем внесения денежных средств на расчетный счет Продавца.
2. Передача реализованного имущества должника ООО «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС» Продавцом и принятие его Покупателем будет осуществлена по подписанному сторонами Передаточному акту в течение десяти дней с даты поступления денежных средств за имущество на расчетный счет Продавца.
3. Все заключенные ранее сторонами договоры, относительно указанного в договоре имущества, с заключением настоящего договора теряют юридическую силу.
4. Права и обязанности сторон, а также их ответственность, не предусмотренные настоящим договором, определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке, один из которых выдается Покупателю, второй – Продавцу.
6. Текст договора прочитан сторонами, содержание договора сторонам понятно, замечаний и дополнений к договору не имеется.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец:
ООО "ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС"
ИНН 7732513853, ОГРН 5077746334122
141401, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ХИМКИ, ПР-КТ ЛЕНИНСКИЙ, Д. 23-А, ПОМ.002, ЭТ.1,КОМН.7,ОФ.11,
р/с 40702810612010575723,
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"(г. Москва),
к/с 30101810445250000360, БИК 044525360

Конкурсный управляющий
ООО "ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС"_______________________/Байрамбеков М.М./

Покупатель:

Покупатель: _____________________________________________/__________________/

3